

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Erechim
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico - 195/2024

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.978.129/0001-00 - Endereço: RUA BOM FIM ALTO - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 9970-1714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ESCOVA MULTI USO, OVAL C/ CERDAS DE NYLON	AJP	AJP	10 UN	R\$ 1,56	R\$ 15,60
0032	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA 12 LITROS, COM PEDAL E TAMPA.	AJP	AJP	52 UN	R\$ 14,32	R\$ 744,64
0034	PÁ DE PLÁSTICO P/ LIXO, C/ DENTES NAS LATERAIS MEDINDO APROX. 21CM X 19CM X 5CM	AJP	AJP	30 UN	R\$ 2,79	R\$ 83,70
0035	PÁ PLÁSTICA P/LIXO C/ CABO*	AJP	AJP	30 UN	R\$ 1,55	R\$ 46,50
0037	PANO MULTIUSO, LIMPA, DÁ BRILHO, ENXUGA E LAVA. C/ AGENTE ANTIBACTERICIDA QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO E A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS E GERMES QUE SE ACUMULAM NO PANO. ,PACOTE C/ 5 UNIDADES.	VABENE	VABENE	180 PC	R\$ 1,35	R\$ 243,00
0043	RODO APLICADOR DE CERA, C/ CABO DE ALUMÍNIO, C/ 130 CM DE COMPRIMENTO, ACOMPANHA LUVA DE TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL. POSSUI SISTEMA ARTICULADO QUE PERMITE ALCANÇAR LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO.	AJP	AJP	15 UN	R\$ 37,50	R\$ 562,50
0044	RODO BOLA DE ESPUMA C/ CABO* C/ EMBORRACHAMENTO NA PONTA P/ ROSQUEAR NA BASE DO RODO E C/ GANCHO P/ PENDURAR, C/ PERFEITO ACABAMENTO.	AJP	AJP	610 UN	R\$ 8,28	R\$ 5.050,80
0051	SACO 100% ALGODAO GROSSO, NAO ALVEJADO, MEDINDO 70X50CM	MARTINS	MARTINS	2.000 UN	R\$ 3,45	R\$ 6.900,00
0067	VASSOURA DE NYLON MULTIUSO, CABO COM ROSCA, INDICADA PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS, PLUMADA, PARA MELHOR CONDUÇÃO DA SUJEIRA AO VARRER, SEM DANIFICAR O PISO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 31,5CM X 19CM X 6,5CM.	AJP	AJP	420 UN	R\$ 5,46	R\$ 2.293,20
0069	VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	AJP	AJP	148 UN	R\$ 3,56	R\$ 526,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.466,82	

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: RODOVIA FRANCISCO THOMAZ DOS SANTOS - CEP: 88066260 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CESTO P/ LIXO SECO VAZADO, APROX. 10 LITROS	CT 10 CESTO 10 LITROS	ARQPLAST	200 UN	R\$ 3,54	R\$ 708,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 708,00	

COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 68.591.593/0001-41 - Endereço: RUA OTÁVIO MANGABEIRA - CEP: 25555120 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 97611-0121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS MACIAS COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA, NYLON, ÂNCORA METÁLICA E PIGMENTOS ATÓXICOS, COM ESTOJO PLÁSTICO DE PROTEÇÃO EM TODO O CORPO DA ESCOVA. DIVERSAS CORES.	INFANTIL C/ PROTETOR P/ ESCOVA TODA	ALG DENTAL / ALG	1.000 UN	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.800,00	

FLORALIS AROMAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 14.015.755/0001-74 - Endereço: Guatambú - CEP: 89817000 - UF: SC - Município: Guatambú - Telefone: (47) 3305-5900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALCOOL GEL DE CONCENTRAÇÃO 70%, FRASCO DE 500ML	Não se aplica	Própria	150 UN	R\$ 4,38	R\$ 657,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 657,00	



GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.945.754/0001-55 -
Endereço: R GOV. VILSON PEDRO KLEINUBING - CEP: 89865000 - UF: SC - Município: Nova Erechim - Telefone: (49) 98845-4319

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	DESINFETANTE LÍQUIDO DE PINHO 2000 ML. BACTERICIDA E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO: CONTÉM NONILFENOL ETOXILADO, CLORETO DE BENZALCONIO, FORMALDEIDO, ÁLCOOL, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. EMBALADO EM FRASCO INCOLOR, COM TAMPA DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. ,OBS: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO C/ IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, C/ INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE, ETC. CONTENDO 06 UNIDADES DO PRODUTO.	DIVERSOS	GLAMOUR	2.600 UN	R\$ 2,84	R\$ 7.384,00
0029	LIMPA VIDRO 500 ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL, ETER SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL, TEXTILADO, COADJUVANTES, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM TIPO PULVERIZADA, ANATÔMICA, COM ROSCA, POSSIBILITANDO A UTILIZAÇÃO DE REFIL, PONTA DO GATILHO COM SISTEMA DE FECHAMENTO GIRATÓRIO: ON/OFF.	DIVERSOS	GLAMOUR	432 UN	R\$ 2,99	R\$ 1.291,68
0030	LIMPADOR MULTIUSO 3 EM 1 PARA LIMPEZA PESADA, 3 EM 1 (LIMPA, PROTEGE E PERFUMA), COM AÇÃO BACTERICIDA E FUNGICIDA. ,CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, COM TAMPA DE ROQUEAR. ,COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESANTE, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. EM SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: INDICAÇÕES, RECOMENDAÇÕES, PRECAUÇÕES E CUIDADOS EM CASO DE ACIDENTES, MODO DE USAR, BEM COMO O RESPONSÁVEL TÉCNICO, E SEU C.R.Q. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 18 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. (DEVERÁ SER APRESENTADO SE FOR SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO RECEBIMENTO, O PRODUTO FÍSICO PARA ANÁLISE E DOCUMENTOS COMO NOTIFICAÇÃO/REGISTRO PARA AVERIGUAÇÃO DO MESMO JUNTO AO MS/ANVISA, CFE DECRETO Nº 79094/77 E RDC 184/2001).	DIVERSOS	GLAMOUR	120 UN	R\$ 1,55	R\$ 186,00
0049	SABONETE ANTISSEPTICO SABONETE ANTISSEPTICO PARA LAVAGEM E ASSEPCIA DAS MÃOS EM LUGARES COMO CLÍNICAS, HOSPITAIS, CONSULTÓRIOS DENTÁRIOS, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS, ETC. ELABORADO PARA A LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DAS MÃOS. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO E TRANSPARENTE, COR: LEVEMENTE RÓSEO, ODOR: SEM AROMA: PH: 7.25 + 0.25, CONCENTRAÇÃO: 10.5 ± 0.5, PRONTO PARA USO, LAVA E SANITIZA EM UMA SÓ OPERAÇÃO, NÃO ATACA A EPIDERMIS. GALÃO 5 LITROS.	DIVERSOS	GLAMOUR	125 UN	R\$ 12,90	R\$ 1.612,50
0063	SAPONÁCEO CREMOSO SEM CLORO CONTENDO NO MÍNIMO 450 ML, COM TAMPA ABRE E FECHA. ,COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESANTE, ALCALINIZANTES, ABRASIVO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. PRODUTO COMPLETO, COM ÓTIMA PERFORMANCE, USADO TAMBÉM COMO DESENGORDURANTE, REMOVEDOR DE MANCHAS E INCLUSIVE DA BRILHO, MUITO IMPORTANTE O PRODUTO NÃO DEVE AGREDIR A SUPERFÍCIE ONDE UTILIZADO (NÃO RISCAR). EM SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: INDICAÇÕES, RECOMENDAÇÕES, PRECAUÇÕES E CUIDADOS EM CASO DE ACIDENTES, MODO DE USAR, BEM COMO O RESPONSÁVEL TÉCNICO, E SEU C.R.Q. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. (DEVERÁ SER APRESENTADO SE FOR SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO RECEBIMENTO, O PRODUTO FÍSICO PARA ANÁLISE E DOCUMENTOS COMO NOTIFICAÇÃO/REGISTRO PARA AVERIGUAÇÃO DO MESMO JUNTO AO MS/ANVISA, CFE DECRETO Nº 79094/77 E RDC 184/2001).	DIVERSOS	GLAMOUR	2.360 UN	R\$ 3,65	R\$ 8.614,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.088,18	



JS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.965.510/0001-05 - Endereço: RUA RECINTO FERROVIARIO - CEP: 99830000 - UF: RS - Município: Gaurama - Telefone: (54) 99619-3075

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	FLANELA P/ TIRAR O PÓ, 40 X 60CM	FNL40X60	PANOSUL	300 UN	R\$ 1,88	R\$ 564,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 564,00

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.813.393/0001-44 - Endereço: AV TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 9929-6926

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CREME DENTAL INFANTIL 50G. PROTEÇÃO ANTI-CÁRIES (COM FLUOR ATIVO) ESPECIAL PARA CRIANÇAS. BAIXA ABRASIVIDADE - LIMPA SEM PREJUDICAR O ESMALTE DOS DENTES. TAMPA FLIP TOP DE FÁCIL MANUSEIO.	NÃO SE APLICA	FREEDENT KIDS	500 UN	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
0014	DESINFETANTE EM PEDRA* P/ VASO SANITARIO, 35G C/ SUPORTE COMPOSIÇÃO: DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, PERFUME E CORANTE. DIVERSAS FRAGÂNCIAS.	NÃO SE APLICA	SANYMIX	300 UN	R\$ 1,07	R\$ 321,00
0020	DETERGENTE LIQUIDO* BIODEGRADAVEL P/ LOUÇA, 500ML COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESEVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO LINEAR, LAURIL ESTER SULFATO DE SODIO, CORANTE, FRAGANCIA E AGUA, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM DE 500ML, FRASCO COM BICO DOSADOR. OBS: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO C/ IMPRESSAO ORIGINAL DO FABRICANTE, C/ INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE, ETC. CONTENDO 24 UNIDADES DO PRODUTO.	NÃO SE APLICA	GOTA LIMPA	10.700 UN	R\$ 1,25	R\$ 13.375,00
0024	ESPONJA DE LA DE AÇO, FARDOS C/ 14 PACOTES COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. EMBALAGEM: FARDO DE 14 PACOTES C/ 8 UNIDADES CADA, PESO 60G, USO DOMÉSTICO.	NÃO SE APLICA	ASSOLAN	50 FD	R\$ 22,75	R\$ 1.137,50
0025	ESPONJA DUPLA FACE, SENDO: MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROV D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA. LARGURA: 75 MM, ESPESSURA TOTAL: 22 MM NO MÍNIMO, COMPRIMENTO: 110 MM. COR: AMARELO (ESPUMA) E VERDE (FIBRA).	NÃO SE APLICA	BRILHUS	5.400 UN	R\$ 0,48	R\$ 2.592,00
0036	PANO MÁGICO 100% MICROFIBRA DE POLIÉSTER, MEDIDAS 40CM X 40CM, PARA LIMPEZA DE VIDRO.	NÃO SE APLICA	MARTIMPANOS	1.000 UN	R\$ 3,12	R\$ 3.120,00
0041	PAPEL TOALHA PICOTADO*BRANCA, PICOTEADA E GOFRADA, FOLHAS DUPLAS, TAMANHO MÍNIMO DE 20X20CM, PACOTE C/ 2 ROLOS.	NÃO SE APLICA	SIRIUS CHEF	750 PC	R\$ 3,18	R\$ 2.385,00
0052	SACO ALVEJADO 100% ALGODÃO NAS MEDIDAS 60X70CM, TRAMA GROSSA PARA LIMPEZA DE CHÃO.	NÃO SE APLICA	PLASWILL	2.700 UN	R\$ 4,37	R\$ 11.799,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 36.004,50

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AMACIANTE P/ ROUPAS, 2 LITROS COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ÁGUA, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E CORANTE. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE, ETC., CONTENDO 06 UNIDADES DO PRODUTO.	FRASCO	PROQUILL/PROQUILL	700 UN	R\$ 3,45	R\$ 2.415,00
0009	BORRIFADOR PLÁSTICO CAPACIDADE DE 500 ML, INDICADO PARA BORRIFAR PRODUTOS LÍQUIDOS. PRODUTO NÃO DESCARTÁVEL.	UN	PROQUILL/PROQUILL	80 UN	R\$ 3,00	R\$ 240,00



0010	CERA LÍQUIDA INCOLOR* 750ML, P/ TODOS OS TIPOS DE PISO EMBALADO EM FRASCO COM TAMPA E BICO DOSADOR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, FORMOL, PERFUME, ÁGUA. ,IMPORTANTE: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE ETC, CONTENDO 12 OU 24 UNIDADES DO PRODUTO.	UN	PROQUILL/PROQUILL	1.560 UN	R\$ 3,60	R\$ 5.616,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.271,00	

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	ESPONJA DE LA DE AÇO* COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, 60G. PACOTES COM 8 UNIDADES CADA	VEGA	VEGA	100 PC	R\$ 1,90	R\$ 190,00
0028	INSETICIDA AEROSOL MULTI 300 ML, EMB. COM TRAVA INSETICIDA AEROSOL MULTI 300 ML PARA MATAR MOSQUITOS, PERNILONGOS, MURIÇOSAS, CARAPANÃS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS. INSETICIDA A BASE DE ÁGUA. EMBALAGEM COM TRAVA.	BUZZ OFF	AEROFLEX	312 FR	R\$ 7,20	R\$ 2.246,40
0047	SABÃO EM BARRA GLICERINA COM 5 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: SABÃO À BASE DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, EDTA, ETIDRÔNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA, BENTONITA E ÁGUA	SUPER LAR	SUPER VALE	120 PC	R\$ 8,90	R\$ 1.068,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.504,40	

NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 06.079.804/0001-04 - Endereço: Avenida Expedicionário - CEP: 89466076 - UF: SC - Município: Canoinhas - Telefone: (44) 99977-1709

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGUA SANITÁRIA 2000 ML* COMPOSIÇÃO: PRODUTO A BASE DE CLORO. HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA E ESSÊNCIA. TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. EMBALADO EM FRASCO COM TAMPA DE ROSQUEAR, PARA MAIOR SEGURANÇA NO TRANSPORTE E MANUSEIO DO PRODUTO. ,OBS: ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO C/ IMPRESSÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, C/ INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, TAIS COMO COMPOSIÇÃO QUÍMICA, VALIDADE, QUANTIDADE, LOTE ETC.CONTENDO 06 UNIDADES DE CADA PRODUTO.	CICE HIPO	CICE/NUTRI FERT	5.600 UN	R\$ 3,10	R\$ 17.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.360,00	

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.499.653/0001-83 - Endereço: RUA SILVINO CIARINI, 257 - CEP: 89705110 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-5907

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	APARELHO DE BARBEAR LÂMINA DUPLA	BIC	BIC	300 UN	R\$ 0,90	R\$ 270,00



0019	DETERGENTE LAVA LOUÇAS EM GEL CONCENTRADO COM PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 511G. ,COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO, PROPIL BETAÍNA, NUTRALIZANTES, ESPESANTES, SEQUESTRANTES, ISOTIAZOLINONAS, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM TRANSLUCIDA, COM DATA DE FABRICAÇÃO IMPRESSA NA EMBALAGEM E NA MESMA DEVERÁ CONTER INDICAÇÕES, RECOMENDAÇÕES, PRECAUÇÕES E CUIDADOS EM CASO DE ACIDENTES, MODO DE USAR, BEM COMO O TÉCNICO RESPONSÁVEL E SEU C.R.Q. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. (DEVERÁ SER APRESENTADO SE FOR SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO RECEBIMENTO, O PRODUTO FÍSICO PARA ANÁLISE E DOCUMENTOS COMO NOTIFICAÇÃO/REGISTRO PARA AVERIGUAÇÃO DO MESMO JUNTO AO MS/ANVISA, CFE DECRETO Nº 79094/77 E RDC 184/2001).	GOTA LIMPA	GOTA LIMPA	800 UN	R\$ 5,08	R\$ 4.064,00
0046	RODO METÁLICO C/ BORRACHA* DUPLA 40CM, C/ CABO DE MADEIRA EMBORRACHADO NA PONTA P/ ROSQUEAR NA BASE DO RODO E C/ GANCHO P/ PENDURAR, C/ PERFEITO ACABAMENTO.	DESAFIO	DESAFIO	240 UN	R\$ 15,39	R\$ 3.693,60
0050	SABONETE LÍQUIDO P/ MÃOS, REFIL 800ML CREMOSO, SEMI GEL, PEROLADO, HIDRATANTE E EMOLIENTE, ESSÊNCIA FLORAL.	PREMISSE / DEO LINE	PREMISSE / DEOLINE	600 UN	R\$ 5,45	R\$ 3.270,00
0064	SHAMPOO ADULTO, 350 ML, P/ TODOS OS TIPOS DE CABELOS	DARLIN	DARLIN	50 UN	R\$ 7,45	R\$ 372,50
0065	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO, 200 ML	ANJINHO	ANJINHO	144 UN	R\$ 7,80	R\$ 1.123,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.793,30	

ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.188.256/0001-14 - Endereço: Rua Vasconcelos - CEP: 99660000 - UF: RS - Município: Campinas do Sul - Telefone: (54) 98135-6066

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	SACO DE LIXO 100L AMARELO (10 MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 5KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Essan	Essan	240 PC	R\$ 50,00	R\$ 12.000,00
0054	SACO DE LIXO 100L MARROM (10MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 5KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Essan	Essan	240 PC	R\$ 54,55	R\$ 13.092,00
0055	SACO DE LIXO 150 L, AMARELO, PACOTE C/ 100 UN, 10 MICRAS	Essan	Essan	50 PC	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
0056	SACO DE LIXO 150 L, MARRON, PACOTE C/ 100 UN, 10 MICRAS	Essan	Essan	50 PC	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
0059	SACO DE LIXO 40L AMARELO (10MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 2,2KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Essan	Essan	140 PC	R\$ 20,00	R\$ 2.800,00
0060	SACO DE LIXO 40L MARROM (10MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 2,2KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Essan	Essan	170 PC	R\$ 20,00	R\$ 3.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.042,00	

OXXION PAPEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.725.566/0001-00 - Endereço: R SAO MIGUEL - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99977-4531

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE PLÁSTICO NÃO RECICLADO, 10 LITROS PARA LIMPEZA, ALÇA REFORÇADA EM PLÁSTICO	ARQPLAST	ARQPLAST	50 UN	R\$ 5,14	R\$ 257,00
0007	BALDE PLÁSTICO, 15 LITROS P/ LIMPEZA, NAO RECICLADO, ALÇA REFORÇADA EM PLÁSTICO.	ARQPLAST	ARQPLAST	45 UN	R\$ 6,58	R\$ 296,10
0008	BALDE PLÁSTICO, 20 LITROS P/ LIMPEZA, NAO RECICLADO, ALÇA REFORÇADA EM PLÁSTICO.	ARQPLAST	ARQPLAST	55 UN	R\$ 10,25	R\$ 563,75
0066	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,50 X 0,80 M.	BEIRA RIO	BEIRA RIO	200 UN	R\$ 6,69	R\$ 1.338,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.454,85	



PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 19.633.424/0001-11 - Endereço: RUA DO COMERCIO ROD SC 283 - CEP: 89.882-000 - UF: SC - Município: Planalto Alegre - Telefone: (49) 3328-3744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA E GOFRADA DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, NEUTRO, NÃO RECICLADO, PRODUZIDO COM FIBRAS 100% CELULÓSICAS, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE. EMBALAGEM: PACOTES COM 4 ROLOS DE 30M X 10CM, FARDOS COM 16 PACOTES.	BOB	BOB	1.450 FD	R\$ 52,37	R\$ 75.936,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.936,50	

POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO/TRIPLAÇÃO, BIODEGRADÁVEL MULTIAÇÃO OU TRIPLAÇÃO, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM CARTONADA DE NO MÍNIMO 1600 GR.COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CARGA, COADJUVANTE, CORANTE, ENZIMAS, FRAGRÂNCIA, SINERGISTA E ÁGUA, DEVERÁ CONTER PRECAUÇÕES, RECOMENDAÇÕES E INSTRUÇÕES DE USO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, BEM COMO O TÉCNICO RESPONSÁVEL E SEU C.R.Q. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERÁ SER DE NO MÍNIMO 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. (DEVERÁ SER APRESENTADO SE FOR SOLICITADO PELO RESPONSÁVEL DO RECEBIMENTO, O PRODUTO FÍSICO PARA ANÁLISE E DOCUMENTOS COMO NOTIFICAÇÃO/REGISTRO PARA AVERIGUAÇÃO DO MESMO JUNTO AO MS/ANVISA, CFE DECRETO Nº 79094/77 E RDC 184/2001).	CLASS	CLASS	1.330 PC	R\$ 7,00	R\$ 9.310,00
0061	SACO DE LIXO 60L AMARELO (10MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 3,0KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	JUNIOR/AMETISTA	JUNIOR/AMETISTA	260 PC	R\$ 29,99	R\$ 7.797,40
0062	SACO DE LIXO 60L MARROM (10MICRAS) PESO MÍNIMO DO PACOTE: 3,0KG. PACOTE COM 100 UNIDADES.	JUNIOR/AMETISTA	JUNIOR/AMETISTA	260 PC	R\$ 29,99	R\$ 7.797,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.904,80	

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.449.927/0001-79 - Endereço: Rua Dr. Falcon - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 99905-5169

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	LIXEIRA C/ TAMPAS DE ACIONAMENTO C/ PEDAL, FABRICADA EM POLIPROPILENO, NO FORMATO QUADRADO, COM CAPACIDADE 20 LITROS (VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS), COR BRANCA.	Lixeira c/ tampa de acionamento c/ pedal	inje	30 UN	R\$ 25,00	R\$ 750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 750,00	

VERDEPEL ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.924.624/0001-08 - Endereço: 1A R RUA 25 DE JULHO - CEP: 89275000 - UF: SC - Município: Schroeder - Telefone: (51) 99748-2953

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 10CM X 500M PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 10CM X 500M, CAIXA COM 08 ROLOS	MEGA ROLO	HPPEL	20 CX	R\$ 54,37	R\$ 1.087,40
0040	PAPEL TOALHA INTERCALADO 1000 FLS CONTENDO 2 DOBRAS, MACIO, ABSORVENTE, MEDINDO 21CM X 20CM, COM NO MÍNIMO 24G/M², PESO DE MÍNIMO 1000G, FABRICADO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM COM NO MÍNIMO 80% DE ALVURA. PACOTE COM 1000 FOLHAS. ACOMPANHADO DE FICHA TÉCNICA DO PRODUTO.	DUPAPEL	HPPEL	8.500 PC	R\$ 7,57	R\$ 64.345,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 65.432,40	



YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 -
Endereço: Rua Safra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	HIDRATANTE INFANTIL, NEUTRO 200ML	BABELOVE	BABELOVE	120 UN	R\$ 11,02	R\$ 1.322,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.322,40	

Valor Total: R\$ 327.060,15

